EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Retificado

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Retificar o edital de convocação para a Função de Auxiliar de Serviços
Gerais publicado no site da Prefeitura Municipal de Cuiabá no dia 13 de fevereiro de
2019, visto que os nomes listados na lista anterior são de candidatos da Regional
Leste.

Artigo 2º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a

função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Sul - Cadastro Reserva, na
Escola Estadual Antônio Cesário de Figueiredo Neto, localizada na Rua Francisco
de Siqueira, 195 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-010, dia 14/02/2019, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 LINDALVA FERREIRA DE MORAES 138.855.611-15 1

2 FRANCISCA OLINETE DO NASCIMENTO LIMA 523.025.201-49 2

3 DULCINEIA MOMESSO DA CHAGA 804.454.201-97 3

4 VILMA RODRIGUES 003.659.891-77 4

5 IRACI MARINHO LOPES 330.330.758-00 5

6 GRACI PEREIRA PADILHA 441.941.531-20 6

7 CELIA PEREIRA DA COSTA 552.427.907-68 7

8 MARILDES RODRIGUES DA SILVA BRITO 346.262.981-68 8

9 BENEDITA LOURDES DA SILVA 544.547.511-53 9

10 JUCIMARA MESQUITA 849.627.981-20 10

11 ROSANGELA DA SILVA SANT´ANA PERREIRA 885.338.671-15 11

12 ROSINETE APARECIDA ALENCASTRO 017.604.631-32 12

13 JUSSARA DA SILVA 033.699.041-36 13

14 ZENEIDE CRIVELARO DA CUNHA 020.888.821-70 14

15 LUCINEIA NICE PINTO 651.716.751-04 15

16 ELISANGELA RIBEIRO BERMERT 947.632.591-72 16

17 FERNANDA CANDIDO DE MORAES 880.836.831-91 17

18 IONARA ARLETE DE CARVALHO DE ALCANTARA 848.786.491-00 18

19 ADMIRDA PEDROSA DE LIMA 920.150.851-49 19

20 EDINEIA MESSIAS DE PAULA DELGADO 037.416.081-30 20

21 TATIELLI ASSUNÇÃO DA SILVA 044.400.371-19 21

22 BENACI PEREIRA PINTO SANTIAGO 468.380.581-20 22

23 JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 044.341.081-07 23

24 LUCIENE MARIA DOS SANTOS BARBOSA 345.918.261-04 24

25 MARCELO DE JEZUS OLIVEIRA 918.938.011-87 25

26 CLAUDIA FERREIRA SANDES DE SIQUEIRA 013.311.071-05 26

27 CLAUDINEYA ESPÍNDOLA DOS SANTOS 030.692.671-73 27

28 JANDIRA VANILDA DE SOUZA TAVARES 801.493.831-34 28

29 NELI NEVES SERRA DE OLIVEIRA 314.907.468-11 29

30 JINUBIA TEIXEIRA SOARES 010.849.271-01 30

31 EVELLYZE DE ALENCAR FERREIRA 022.905.551-69 31

32 GIOVANA MARIA SANTOS DE ARRUDA PAULA 018.626.711-84 32

33 TERESA AUGUSTO DA SILVA 672.827.411-15 33

34 LUCIANA PINHEIRO DE MATOS 020.222.001-01 34

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018